

---

## **pachet curatenie**

I.D.: 54353268

---

Data publicarii	16.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 692,13 RON - 692,13 RON

---

Descriere: PROSOP HARTIE MONOROLA 100m 12 \* 12,85 = 154,2 MOP PLAT MICROFIBRA+COADA TELESC. 2 \* 27 = 54 REZERVA MOP BBC 300gr. 5 \* 7,14 = 35,7 SOLUTIE GEAM 1L SANO VERDE 3 \* 11,55 = 34,65 SACI MENAJ 120L 5 \* 9,5 = 47,5 SACI MENAJERI 35L 20 \* 4 = 80 DETERGENT DEZINFECTANT DOMESTOS 750ml 7 \* 9,8 = 68,6 FAIRY ALL IN1 ORIGINAL 22 BUC 1 \* 24,5 = 24,5 MATURA PLASTIC FARA COADA 2 \* 5,5 = 11 CLOR 5L CLOREL 1 \* 15,35 = 15,35 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 4L 1 \* 26,63 = 26,63 DETERGENT SANO PARDOSELI 4L LILIAC 4 \* 35 = 140

---